
                                                 ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 15 

Via Victor Hugo, 3 Ponte Pattoli-PERUGIA 

                Tel 075 694450 Fax 075/5941585 

                                             pgic85600v@istruzione.it-pgic85600v@pec.istruzione.it 

                                                   Cod.Fisc. 94152370543–Cod. Mecc.PGIC85600V 

http://www.icperugia15.edu.it 

 
         

 

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 

scolastica  
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 Avviso Individuazione 1 docente interno come coordinatore delle attività del  
PIANO ESTATE – FASE 3 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107";  

TENUTO CONTO dell’emanazione del documento del M.I. prot. N. 643 del 27.04.2021 (PIANO 

ESTATE) per il sostegno e il recupero degli apprendimenti e della socialità degli studenti; 

CONSIDERATO quanto deliberato dal Collegio Docenti del 24.06.2021 delibera n. 34 in relazione 

all’attuazione del PIANO ESTATE FASE 3; 

VISTA la seduta del Consiglio di Istituto del 25.06.2021  in cui si è proceduto ad approvare le 

variazioni al Programma Annuale con l’acquisizione delle risorse finanziarie destinate alla 

realizzazione del Piano Estate; 

 

RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione e reclutamento di 1 docente interno per il 

coordinamento delle attività previste per l’attuazione del PIANO ESTATE FASE 3. 

VISTA la Circ. N. 56 del 15/10/2021 per l’acquisizione di istanze dei docenti interni 

VISTA la candidatura prot. 6742 del 20/10/2021 della prof.ssa Zonaria Miriam; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 6832 del 21/10/2021 

VISTO che entro la data prevista non sono pervenute osservazioni sulla graduatoria 

provvisoria 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

Firmato digitalmente da SILVANA FIORAVANTI

PGIC85600V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007075 - 29/10/2021 - C/24/a - P.O.F. PROGETTI  - U

mailto:pgic85600v@istruzione.it
mailto:pgic85600v@pec.istruzione.it
http://www.icperugia15.edu.it/


Cognome Nome Posizione 

ZONARIA MIRIAM 1 

 

 

 

 

 
 
 
Ponte Pattoli, 29/10/2021 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvana Fioravanti  
(Documento firmato digitalmente con firma elettronica) 

 

Firmato digitalmente da SILVANA FIORAVANTI

PGIC85600V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007075 - 29/10/2021 - C/24/a - P.O.F. PROGETTI  - U


		2021-10-29T13:46:22+0200
	SILVANA FIORAVANTI




